

Согласовано:

Глава управы района Кунцево г. Москвы

Д.О. Чистяков

Утверждаю:  
Директор ГБУ "Жилищник района Кунцево"

Н.В. Русанов

**БЛАГОУСТРОЙСТВО ПО ПРОГРАММЕ СТИМУЛИРОВАНИЯ ПО № 849-ПП 2018 год**

модернизация и доустановка игровых МАФов на детских и спортивных площадках Кунцево

№	адрес	кол-во		цена	сумма
<b>1</b>	<b>Кошубинского, д. 9 к. 1 - детская площадка</b>			446 000	
	устройство асфальтового покрытия 5 см	220	кв.м.	700	154 000
	устройство резинового покрытия 10 мм на готовое основание	180	кв.м.	1 000	180 000
	игровой модуль Автобус (№5112) 2,27 × 1,20 × 1,34	1	шт.		70 000
	качалка на пружине (№6112) 0,98 × 0,60 × 0,78	1	шт.		20 000
	монтаж оборудования		ед.		22 000
<b>2</b>	<b>Кошубинского, д. 9, к. 2</b>			502 500	
	устройство асфальтового покрытия 5 см	300	кв.м.	700	210 000
	устройство резинового покрытия 10 мм на готовое основание	240	кв.м.	1 000	240 000
	качалка на пружине (№6127) 1,20 × 0,65 × 0,92	1	шт.		23 000
	скамейка со спинкой (№8007) 1,90 × 0,54 × 0,92	3	шт.	6 500	19 500
	монтаж оборудования 25%		ед.		10 000
<b>3</b>	<b>Ярцевская, д. 28 - детская площадка</b>			87 500	
	качели типа "Гнездо" (№6315) 2,81 × 1,75 × 2,07	1	шт.		70 000
	монтаж оборудования 25%		ед.		17 500
<b>4</b>	<b>Василия Ботылева, д. 19 - детская площадка</b>			112 000	
	качели типа "Гнездо" (№6325) 3,16 × 2,26 × 2,75	1	шт.		90 000
	монтаж оборудования		ед.		22 000
<b>5</b>	<b>Полоцкая, д. 8 - детская площадка</b>			187 000	
	качели типа "Гнездо" (№6325) 3,16 × 2,26 × 2,75	1	шт.		90 000
	качалка на пружине (№6113) 1,16 × 0,85 × 0,89	1	шт.		23 000
	карусель (№6507) 0,90 × 0,90 × 1,19	1	шт.		30 000
	игровой модуль песочница (№5313) 1,56 × 1,56 × 0,24	1	шт.		7 000
	монтаж оборудования		ед.		37 000
<b>6</b>	<b>Ярцевская, д. 27 к. 2 - детская площадка</b>			112 000	
	качели типа "Гнездо" (№6325) 3,16 × 2,26 × 2,75	1	шт.		90 000
	монтаж оборудования		ед.		22 000
<b>7</b>	<b>Ельнинская, д. 20 к. 1, площадка для выгула собак</b>			173 000	
	лестница-вышка 6000*600*2400 мм	1	шт.	47 000	47 000
	трамплин 7600*300*1500 мм	1	шт.	21 500	21 500
	входной элемент с названием 1800*2300 мм	1	шт.	16 500	16 500
	барьер двойной 2150*1000 мм	1	шт.	14 500	14 500
	стойка с крышкой 1200*2000 мм	1	шт.	10 000	10 000
	балансир для собак 3000*300*500 мм	1	шт.	8 500	8 500
	информационная доска 500*800 мм без ножек	1	шт.	4 000	4 000
	скамейка бетонная без спинки, 1600*450*500 мм, массой 510 кг	2	шт.	8 000	16 000
	урна бетонная У028 с вкладышем, 400*600 мм, вес: 90 кг	2	шт.	2 500	5 000
	монтаж оборудования		ед.		30 000
<b>8</b>	<b>Новорублевская, д. 3</b>			179 000	
	устройство асфальтового покрытия 5 см	170	кв.м.	700	119 000
	устройство садового камня	300	п.м.	200	60 000
	качели типа "Гнездо" (№6325) 3,16 × 2,26 × 2,75	1	шт.		90 000
	монтаж оборудования		ед.		22 000
<b>9</b>	<b>Новорублевская, д. 7</b>			55 000	
	устройство асфальтового покрытия 5 см	50	кв.м.	700	35 000
	устройство садового камня	100	п.м.	200	20 000
<b>10</b>	<b>Новорублевская, д. 13</b>			22 000	
	устройство асфальтового покрытия 5 см	20	кв.м.	700	14 000
	устройство садового камня	40	п.м.	200	8 000
<b>11</b>	<b>2-я Новорублевская, д. 1</b>			110 000	
	устройство асфальтового покрытия 5 см	100	кв.м.	700	70 000
	устройство садового камня	200	п.м.	200	40 000
<b>12</b>	<b>2-я Новорублевская, д. 7-9</b>			33 000	
	устройство асфальтового покрытия 5 см	30	кв.м.	700	21 000
	устройство садового камня	60	п.м.	200	12 000
<b>13</b>	<b>Ельнинская, д. 22 к. 1</b>			135 000	

	устройство асфальтового покрытия 5 см	150	кв.м.	700		105 000
	устройство садового камня	150	п.м.	200		30 000
				180 000		
<b>14</b>	<b>Молдавская, д. 2 к. 1</b>					
	устройство асфальтового покрытия 5 см	200	кв.м.	700		140 000
	устройство садового камня	200	п.м.	200		40 000
				<b>ИТОГО:</b>		<b>2 334 000</b>

#### ИСКУССТВЕННЫЕ ДОРОЖНЫЕ НЕРОВНОСТИ В РАМКАХ БДД

<i>№</i>	<i>Адрес</i>	<i>Вид</i>	<i>Цена с монтажом</i>		<i>кол-во</i>	<i>Сумма</i>
1	Рублевское шоссе, вблизи д. 81, к.1	ИДН-300	3 м	6 000	2	12 000
2	Молодогвардейская, вблизи д. 45	ИДН-300	3 м	6 000	3	18 000
3	Рублевское шоссе, д. 109	ИДН-300	3 м	6 000	4	24 000
4	Новолучанская, д. 7-15	ИДН-500	4 м	12 000	3	36 000
5	2-я Новорублевская, д. 4	ИДН-300	3 м	6 000	1	6 000
6	Бобруйская улица, д. 18 к. 3	ИДН-300	3 м	6 000	3	18 000
7	Академика Павлова, д. 12 к. 1	ИДН-300	3 м	6 000	2	12 000
8	Партизанская улица, д. 36	ИДН-300	3 м	6 000	2	12 000
				итого по разделу:		<b>138 000</b>